
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ 

 

Q Ə R A R  
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il                  
12 yanvar tarixli 6 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Müfəssəl 
plan olmadığı və ya onun müddəti bitdiyi hallarda tikintiyə icazə 
verilməsi və ya məlumatlandırma icraatı məqsədləri üçün          
tikinti layihələrinin onların həyata keçiriləcəkləri ərazinin 
planlaşdırılması sənədlərinə (baş planlara və (və ya) ümumi 
planlara), habelə müfəssəl planın hazırlanması zamanı            
nəzərə alınan tələblərə uyğunluğunun müəyyənləşdirilməsi 
......................Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi barədə 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Xəzər dənizinin (gölünün) 
Azərbaycan Respublikasına mənsub olan bölməsində süni torpaq 
sahələrinin yaradılması haqqında” Azərbaycan Respublikasının  
2024-cü il 7 may tarixli 1143-VIQ nömrəli Qanununun icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il             
12 yanvar tarixli 6 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 1, maddə 58 (Cild I); 2024, № 4, 
maddə 440) ilə təsdiq edilmiş “Müfəssəl plan olmadığı və ya onun 
müddəti bitdiyi hallarda tikintiyə icazə verilməsi və ya məlumatlan-
dırma icraatı məqsədləri üçün tikinti layihələrinin onların həyata 
keçiriləcəkləri ərazinin planlaşdırılması sənədlərinə (baş planlara          
və (və ya) ümumi planlara), habelə müfəssəl planın hazırlanması 
zamanı nəzərə alınan tələblərə uyğunluğunun müəyyənləşdirilməsi 
Qaydaları”na aşağıdakı məzmunda 1.4-2-ci bənd əlavə edilsin: 



2 
“1.4-2. Xəzər dənizinin (gölünün) Azərbaycan Respublikasına 

mənsub olan bölməsində yaradılan süni torpaq sahəsində tikinti 
məqsədləri üçün şəhərsalma əsaslandırılmasının tərtib edilməsi tələb 
olunmur.”. 

 
 
 
 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bakı şəhəri,  20  sentyabr  2024-cü il 
 
 

№  433                                             
 
 
 
 
 


